

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Spr.reg. vozidel a řidičů, Koterovská 162, Plzeň, Klim kancel. 2NP-6NPZdrav.tech. instalace

KSO: 801 61
Místo: Plzeň
CZ-CPV: 45331000-6

CC-CZ: 1220
Datum: 26.11.2019
CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel:

Stat.město Plzeň, Nám.Republiky 1, 30632 Plzeň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

MK POWER s.r.o., Záměstní 1155/27, Ostrava, 710 00

IČ: 06555497
DIČ: CZ06555497

Projektant:

██████████

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Výkaz výměr zpracován dle výpisu materiálu a podprofilů kanalizace

Cena bez DPH

196 981,40

DPH základní
snížená

Základ daně
196 981,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 366,09
0,00

Cena s DPH

v CZK

238 347,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Spr.reg.vozidel a řidičů,Koterovská 162,Plzeň,Klim kancel.2NP-6NPZdrav.tech. instalace

Místo: Plzeň Datum:

26.11.2019

Zadavatel: Stat.město Plzeň,Nám.Republiky1,30632 Plzeň Projektant: Uchazeč: MK POWER s.r.o., Záměstní 1155/27, Ostrava, 710 00 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

196 981,40

HSV - Práce a dodávky HSV

6 785,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 785,00

PSV - Práce a dodávky PSV

190 196,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

74 438,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 468,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

93 620,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

17 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Spr.reg. vozidel a řidičů, Koterovská 162, Plzeň, Klim kancel. 2NP-6NPZdrav.tech. instalace

Místo: Plzeň

Datum: 26. 11. 2019

Zadavatel: Stat.město Plzeň, Nám.Republiky 1, 30632 Plzeň

Projektant:

Uchazeč: MK POWER s.r.o., Záměstní 1155/27, Ostrava, 710 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

196 981,40

D HSV Práce a dodávky HSV 6 785,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 785,00

1	K	972012211	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných střepech tl. přes 120 mm, plochy do 0,09 m2	kus	19,00	200,00	3 800,00
	VV		19,0		19,00		
	VV		Součet		0		
2	K	9750781508	Utěsnění a začištění prostupů po montáži kondenz.potrubí potrubí (nových prostupů)	m2	0,597	5 000,00	2 985,00
	VV		(PI*0,10*0,10)*19		0,597		
	VV		Součet		0,597		

D PSV Práce a dodávky PSV 190 196,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 74 438,40

3	K	721140905	Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100(včetně propojení)	kus	3,000	600,00	1 800,00
	VV		3,0		3,000		
	VV		Součet		3,000		
4	K	721174041	přípojovací kanalizační hrdlové potrubí HT d 32 mm	m	490,000	40,00	19 600,00
	VV				490,00		
	VV		444,70+ 45,30 Součet		0		
5	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,000	43,00	43,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:D</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. □ 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . Ochrana potrubí, části A 02. □				
	VV		0,4+0,60		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	77,000	43,00	3 311,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:D</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. □ 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . Ochrana potrubí, části A 02. □				
	VV		2,90+67,60+6,50		77,00		
	VV		Součet		0		
					77,00		
7	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 75	m	28,000	47,00	1 316,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k souboru cen:D</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. □ 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . Ochrana potrubí, části A 02. □				
		VV	25,0+3		28,000		
		VV	Součet		28,000		
8	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	104,000	250,00	26 000,00
			<i>Poznámka k souboru cen:D</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. ^ 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-. . Potrubí z plastových trub, části A 01. □				
9	K	721274103	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110	kus	4,000	950,00	3 800,00
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	540,600	14,00	7 568,40
			<i>Poznámka k souboru cen:D</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. □				
		VV	444,70+0,40+70,50+25,0		540.600		
		VV	Součet		540.600		
11	K	721290126	kotvící a upevňovací materiál lež.a svisl. kanal. potrubí(kotvy,objímky,konzoly,nos.profilý)	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	6 000,00	6 000,00
			<i>Poznámka k souboru cen:D</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. ^				
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 468,00
13	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	26,000	18,00	468,00
			<i>Poznámka k souboru cen:D</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. □				
		VV			26,000		
		VV	" napojení KJ" 104* 0,25 Součet		26,000		
14	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	4 000,00	4 000,00
			<i>Poznámka k souboru cen:D</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □ 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. ^				
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				93 620,00
15	K	725869219	Montáž sifonů	kus	104,000	200,00	20 800,00
		VV	104,0		104.000		
		VV	Součet		104.000		
16	M	HLE.HL1363	Kondenzační sifon DN40 x 5/4 s převlečnou maticí a s mechanickým zápachovým uzávěrem (kulička)	kus	104,000	655,00	68 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	725991814	montáž větracích mřížek prům. 50mm do instal. šachet	ks	4,000	25,00	100,00
	VV		4,0		4,000		
	VV		Součet		4,000		
18	M	56245601	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm	kus	4,000	150,00	600,00
19	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	4 000,00	4 000,00

Poznámka k souboru cen:D

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. ^

PSC

D 727 Zdravotecnika - požární ochrana 17 670,00

20	K	727121104	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 63	kus	19,000	930,00	17 670,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------